вартість Договору (без зміни кількості (обсягу)
та якості товарів та відповідно пункт 3,1
Договору про закупівлю №13-А від 27 квітня
2020року викласти в наступній редакції: «Ціна
цього Договору згідно з специфікацією
погоджена у двосторонньому порядку та
становить 271224 гривень (двісті сімдесят одна
тисяча двісті двадцять чотири) у тому числі
податок на додану вартість (20%) - 45204
гривень (сорок п’ять тисяч двісті чотири
гривні».

13. Номер додаткової угоди: 1